
UCHWAŁA NR X/65/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 
XXXVIII/303/09 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 2 września 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Rawa Mazowiecka 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 306, poz. 2569, z 2011 r. Nr 279, poz. 2837, 
z 2021 r. poz. 3230) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Rawa Mazowiecka nieruchomości  
stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w obrębie 5 miasta Rawa Mazowiecka, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym działki 89 o pow. 1,7576 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3E704A-0289-4175-A7D7-F3EB62E030EB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/65/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-12T14:13:39+0100




